2021 年 9 月 10 日

広島県新型コロナウィルス感染防止「緊急事態宣言」期間延長に

よる始業時間変更について(お知らせ)

学校法人ひらた学園

広島国際医療福祉専門学校

 理事長・学校長 平田冨美子

 広島県に対して 2021 年 9 月 13 日(月)～9 月 30 日(木)の期間、新型コロナウ

ィルス感染防止対策として「緊急事態宣言」期間延長が発令されました。これ

を受けて本学園では、下記のとおり対応いたします。

１. 始業時間の変更を実施します。

（1）変更期間

2021 年 9 月 13 日(月)～

2021 年 9 月 30 日(木) の授業開始時刻を変更します。

（2）変更後の授業時間

  ① 人間総合福祉学科、理学療法学科(昼間)

１コマ目  9:50～11:10

      ２コマ目 11:20～12:40

     ３コマ目 13:30～14:50

     ４コマ目 15:00～16:20

   ② 作業療法学科(夜間)

１コマ目 18:00～19:20

      ２コマ目 19:30～20:50

現在のところ、10月 01日(金)からは始業時間変更を解除する予定です。

以上、ご連絡いたします。学生の皆さんは安全には十分留意して登校をしてく

ださい。